PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	06 июня 2013 г.
	№ 218-П

О признании утратившими силу отдельных положений нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
Признать утратившими силу:

пункт 3 постановления Правительства Ульяновской области от 27.05.2008 № 11/236-П «О Комитете Ульяновской области по культурному наследию»;
пункт 2 постановления Правительства Ульяновской области от 16.09.2008 № 395-П «Об утверждении Порядка принятия решения об отнесении достопримечательного места к историко-культурному заповеднику регионального значения»;
пункт 3 постановления Правительства Ульяновской области
от 30.04.2009 № 186-П «Об утверждении Положения о порядке установления и размере льготной арендной платы арендаторам объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся в государственной собственности Ульяновской области, вложившим свои средства в работы по сохранению объектов культурного наследия и обеспечившим их выполнение»;
пункт 3 постановления Правительства Ульяновской области от 02.07.2009 № 256-П  «О границах зон охраны объектов культурного наследия на территории муниципального образования «город Ульяновск», режимах использования земель и градостроительных регламентах в границах данных зон»;
пункт 1 постановления Правительства Ульяновской области от 15.01.2010 № 10-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 27.05.2008 № 11/236-П»;

пункт 2 постановления Правительства Ульяновской области от 01.02.2010 № 30-П «Об утверждении Порядка определения размера оплаты государственной историко-культурной экспертизы, касающейся объектов культурного наследия регионального значения, объектов культурного наследия местного (муниципального) значения, выявленных объектов культурного наследия, объектов, представляющих собой историко-культурную ценность, объектов, обладающих признаками объекта культурного наследия, а также земельных участков, подлежащих хозяйственному освоению»;
пункт 4 постановления Правительства Ульяновской области от 12.02.2010 № 48-П «Об утверждении Порядка проведения публичных мероприятий на территориях объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации, расположенных в Ульяновской области»;
пункт 2 постановления Правительства Ульяновской области от 11.01.2011 № 1-П «Об утверждении форм документов, составляемых в ходе и по результатам проведения проверок исполнительным органом государственной власти Ульяновской области, уполномоченным на осуществление государственного контроля в области сохранения, использования, популяризации и государственной охраны объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации, порядка их заполнения и учёта»;
пункт 3 постановления Правительства Ульяновской области от 10.05.2012 № 215-П «О включении выявленного объекта культурного наследия в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации»;
пункт 2 постановления Правительства Ульяновской области от 28.05.2012 № 255-П «Об утверждении Порядка принятия решения о согласовании разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства и (или) реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка, расположенного в границах зоны охраны объекта культурного наследия (памятника истории и культуры) народов Российской Федерации, расположенного на территории Ульяновской области»;
пункт 3 постановления Правительства Ульяновской области от 30.08.2012 № 408-П «О включении выявленного объекта культурного наследия в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации»;
пункт 3 постановления Правительства Ульяновской области от 12.10.2012 № 476-П «О включении выявленного объекта культурного наследия в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации»;
пункт 3 постановления Правительства Ульяновской области от 12.10.2012 № 477-П «О включении выявленного объекта культурного наследия в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации»;
пункт 3 постановления Правительства Ульяновской области от 12.10.2012 № 479-П «О включении выявленного объекта культурного наследия в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации»;
пункт 1 постановления Правительства Ульяновской области от 17.10.2012 № 488-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 12.02.2010 № 48-П»;

пункт 1 постановления Правительства Ульяновской области от 27.12.2012 № 638-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 30.04.2009 № 186-П»;

пункт 3 постановления Правительства Ульяновской области от 28.01.2013 № 22-П «О включении выявленного объекта культурного наследия в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов  Российской Федерации».
Губернатор – Председатель

Правительства области                                                                       С.И.Морозов
0406ск2